Numero de autorizacion
de comercializacidon de la

Denominacion

(de fantasia)

UE
EU/1/08/446/001

EU/1/08/446/002
EU/1/08/446/003
EU/1/08/446/004
EU/1/08/446/005
EU/1/08/446/006

EU/1/08/446/007

Privigen
Privigen
Privigen
Privigen
Privigen
Privigen

Privigen

Dosis

100 mg/ml
100 mg/ml
100 mg/ml
100 mg/ml
100 mg/ml
100 mg/ml

100 mg/ml

Forma
farmacéutica

Via de

administracion

Acondicionamiento

primario

Solucién para
perfusion
Solucién para
perfusién
Solucién para
perfusién
Solucién para
perfusién
Solucién para
perfusion
Solucién para
perfusion
Solucién para
perfusion

1/1

Via
Via
Via
Via
Via
Via

Via

intravenosa.

intravenosa.

intravenosa.

intravenosa.

intravenosa.

intravenosa.

intravenosa.

Vial (vidrio)
Vial (vidrio)
Vial (vidrio)
Vial (vidrio)
Vial (vidrio)
Vial (vidrio)

Vial (vidrio)

Contenido

(Concentracion)

Tamaiio del
envase

50 ml

100 ml

200 ml

25 ml

100 ml

200 ml

400 ml

1 vial

1 vial

1 vial

1 vial

3 viales

3 viales

1 vial
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