

<u>Número de autorización de comercialización de la UE</u>	<u>Denominación (de fantasía)</u>	<u>Dosis</u>	<u>Forma farmacéutica</u>	<u>Vía de administración</u>	<u>Acondicionamiento primario</u>	<u>Contenido (Concentración)</u>	<u>Tamaño del envase</u>
EU/1/08/446/001	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	50 ml	1 vial
EU/1/08/446/002	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	100 ml	1 vial
EU/1/08/446/003	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	200 ml	1 vial
EU/1/08/446/004	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	25 ml	1 vial
EU/1/08/446/005	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	100 ml	3 viales
EU/1/08/446/006	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	200 ml	3 viales
EU/1/08/446/007	Privigen	100 mg/ml	Solución para perfusión	Vía intravenosa.	Vial (vidrio)	400 ml	1 vial